

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

CRIADO PELA LEI Nº 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

Edição 405°

SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 21 de setembro de 2023

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO Nº 00030/2023 - ELETRÔNICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos da Lei de Licitações, que o Pregão nº 00030/2023, que tinha como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇO TECNICO DE CONFECÇÃO DE PROTESES DENTÁRIAS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, restou fracassado, diante da desclassificação e inabilitação de todos os participantes.

São José dos Ramos/PB, 19 de setembro de 2023.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro